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Kommunehuset

6480 AUKRA

Reguleringsplanfor gang-ogsykkelvegRød-kryssved vegtil Løvika.

Innspill til plassering av busskur.

Mottok i november/desemberet skrivom reguleringsplanenfor gangvegensomkommer.

Leste i brevet at

” mest sannsynleg plasseringvil være i 80-sona lengst nord i planområdet"

Vil her informere om at det i dag står plassert et busskur ved Marius Dale. Dette har

tilknytning til byggefeltet og benyttes av alle barna som bor der.

FraSvenKarstenToczkowskitil og med MonicaDalebor det i dag10barn. Ingenavdisse

barna har tilgang til busskur og vi mener derfor et busskur må plasseresca midt på denne

strekningen.Dvsi mellomstartenpå 80 sonaog Rødaelva.

Her kommeret fellesinnspillfra 5 naboerpå Rød.
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Reguleringsplan for gang- og sykkelveg Rød - kryss ved veg til Løvika

Svar på dykkar brev "innspill til plassering av busskur":

Reguleringsplan for gang- og sykkelveg Rød – kryss ved veg til Løvika låg ute til offentleg 
ettersyn i perioda 01.11.2013 – 13.12.2013. I planforslaget var det teikna inn forslag til to 
busslommer med tenkt plassering i 80-sona lengst nord i planområdet. Det kom inn totalt 6 
merknader, blant anna frå Kristofer Rød som peiker på behovet for eit busskur i området. I brevet 
dykkar motteke 21.02.2014 gjentek dykk dette ønsket, og at aktuell plassering bør være midt i 
planområdet (mellom starten på 80-sona og Rødaelva).

Etter at planforslaget låg ute til offentleg ettersyn hadde Aukra kommune ved planleggar eit møte 
med Aukra Auto AS, der plassering av busslomme og eventuelt busskur i området var tema. 
Følgjande innspel kom fram under møtet: Busslomma som er plassert på nordsida av krysset til 
Løvika bør flyttast til sørsida av krysset i staden, Aukra Auto AS støtter forslaget om plassering 
av busslomme sentralt i planområdet.

Konklusjon:

Aukra kommune tek tidlegare merknad frå Kristofer Rød, datert 09.11.2013, samt merknad frå 
Berit Midthaug m.fl., motteke 21.02.2014, til etterretning og bekrefter at busskur kan førast opp 
innanfor planområdet. Busskuret kan førast opp under prosjekteringsperioda for gang- og 
sykkelvegen, nøyaktig plassering må avklarast nærare.

Planforslaget skal no oppdaterast basert på dei innkomne merknadane og deretter leggast ut til 2. 
offentlege ettersyn.

Med helsing

Svein Rune Notøy
Arealplanleggar
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